
 

 

UCHWAŁA NR XXV/368/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 22 września 2025 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa i Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Miasta Krakowa zadania „Remont ulicy wewnątrzosiedlowej os. Słoneczne 8” realizowanego 

na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2026 i Wieloletniej 

Prognozy Finansowej  zadania „Remont ulicy wewnątrzosiedlowej os. Słoneczne przy bloku nr 

8”. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Remont odcinka ulicy wewnątrzosiedlowej os. Słoneczne przy bloku nr 8 – od skrzyżowania z ul. 

Rydza-Śmigłego wymaga pilnej naprawy z uwagi na zły stan techniczny jezdni i chodników  

(wielokrotne ubytki, spękania, łaty, zapadnięcia przy studzienkach, nierówne krawężniki). 

Odcinek drogi pełni kluczową funkcję dojazdu dla mieszkańców jak również dla osób 

dojeżdżających do placówek oświatowych. Intensywny ruch samochodów dostawczych o dużym 

tonażu powoduje szybką degradację tego odcinka jezdni. 
 

 

 

 


